2.1
240 Mer information finns www.HellermannTyton.se/Isolerslang
U
tg
iv
en
: M
aj

L
TYP
Okrympt Ø
(D)
Krympt Ø
(d) max.
Väggtjockl
(WT)
Längd
(L) Färg
Rek.
verktyg E-nr
Art
nr.
HA47-9/3 9,0 3,0 1,80 1,0 m Svart (BK) 30-32 07 771 41 321-20090
HA47-13/4 13,0 4,0 2,40 1,0 m Svart (BK) 30-32 07 771 30 321-20130
HA47-19/6 19,0 6,0 2,70 1,0 m Svart (BK) 30-32 07 771 31 321-20180
HA47-33/8 33,0 8,0 3,20 1,0 m Svart (BK) 30-32 07 771 32 321-20280
HA47-45/12 45,0 12,0 4,10 1,0 m Svart (BK) - 07 771 33 321-20450
HA47-51/16 51,0 16,0 4,10 1,0 m Svart (BK) - 07 771 34 321-20510
HA47-68/22 68,0 22,0 4,10 1,0 m Svart (BK) - 07 771 35 321-20680
HA47-85/25 85,0 25,0 4,30 1,0 m Svart (BK) - 07 771 36 321-20850
HA47-105/30 105,0 30,0 4,30 1,0 m Svart (BK) - - 321-20900
HA47-130/36 130,0 36,0 4,30 1,0 m Svart (BK) - 07 771 37 321-21300
HA47-160/50 160,0 50,0 4,30 1,0 m Svart (BK) - 07 771 38 321-21600
HA47-180/50 180,0 50,0 4,30 1,0 m Svart (BK) - 07 771 39 321-21850
Alla dimensioner i mm. Med reservation för tekniska ändringar.
Minimum orderkvantitiet (MOQ) kan variera från förpackningsinnehållet.
Klippta längder kan fås på
begäran. Kontakta oss!